Festo AG & Co. KG
566587
Anschlussleiste
VABM-L1-10W-G18-7
Weitere Informationen zu diesem Produkt finden Sie hier!
Festo Datenblatt
Merkmal Eigenschaft
Rastermaß 10,5 mm
Max. Anzahl der Ventilplätze 16
Betriebsdruck -0,9 - 10 bar
Korrosionsbeständigkeitsklasse KBK 2 - mäßige Korrosionsbeanspruchung
Zulassung
RCM Mark
c CSA us (OL)
c UL us - Recognized (OL)
Max. Anziehdrehmoment Hutschienenmontage 1,5 Nm
Max. Anziehdrehmoment Ventilbefestigung 0,45 Nm
Max. Anziehdrehmoment Wandmontage 3 Nm
Produktgewicht 247 g
Anschluss Steuerhilfsluft 12/14 M5
Anschluss Steuerabluft 82/84 M5
Pneumatischer Anschluss 1 G1/8
Pneumatischer Anschluss 2 M5
Pneumatischer Anschluss 3 G1/8
Pneumatischer Anschluss 4 M5
Pneumatischer Anschluss 5 G1/8
Werkstoffhinweis RoHS konform
Werkstoff Anschlussleiste Aluminium-Knetlegierung
© 2018 Festo AG & Co. KG